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0E.032040-4 GUILHERME FLORENCIO 21/08/2009 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.031625-6 PEDRO SATORU MORI NOMURA 24/07/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.031460-4 DANILO PIETRO DA SILVA LOPES 14/12/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.009611-6 LUCAS GABRIEL CABRAL JACOB 12/01/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.028075-3 MICHEL DUARTE SEVERO 24/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.008909-0 KAIQUE CHUH SGUARIZI 05/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.005958-0 DANIEL OLIVEIRA PEREIRA 10/12/2009 9,0 14,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.025775-8 JOAO VICTOR SILVA MAIA 27/08/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.021758-9 ARTHUR JOSE DOS SANTOS PALLU 14/05/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.012397-6 RAPHAEL DIAS DO VALLE 25/06/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.004622-7 NADINE DE JESUS INACIO BATISTA 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.003648-9 JOÃO VITOR AIECH SOARES 12/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.030712-9 VITOR FERREIRA DE LIMA PAIXAO 23/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.039664-0 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA COELHO 24/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0E.029670-4 VITOR MUNIZ GUEDES 17/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.001897-5 DAVI MATHEUS NUNES BONFIM 10/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.023816-3 FELIPE VILAR MARTINS 14/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.021751-8 CLARA MARIA DOS SANTOS PALLU 14/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.007231-8 LEONARDO HENCK PERES DE SOUZA 30/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.034821-1 ALEXANDRO SOUZA SILVA JUNIOR 02/12/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.017094-0 JOAQUIM MARTINS DE FREITAS TRINDADE 27/06/2011 12,0 6,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006462-0 BRUNO ALESSANDRO DOS SANTOS 02/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023769-1 ANTHONY MARCOS DE CARVALHO ARCANJO 03/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000791-1 DENNIS LEOCADIO DE OLIVEIRA 03/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002300-4 NATHALYA COUTINHO DIAS DE MORAES PEREIRA 28/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024554-2 PEDRO MENDES NEIA E SILVA 02/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038119-3 MATHEUS AGABIO HARAMURA DE OLIVEIRA 05/04/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003097-0 VICTOR LUIS MARTINS MACHADO 21/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.003328-0 LAVINIA LEONOR KARPINSKI MARTINS 14/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030319-8 MYLENA SETGENS NEILL DE OLIVEIRA 27/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008087-7 CASSIANO GONCALVES DE PONTES 16/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007524-0 EMANUELLA VITORIA VEIGA CAMARGO 29/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032719-9 EWERTON RENE DE OLIVEIRA COSTA FILHO 27/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012876-3 JULIA MARIA DOS ANJOS SILVA 23/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025835-8 JONATAS VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA 19/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033499-8 PEDRO LUCAS DE NOVAES PAULO 10/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037264-0 PEDRO HENRIQUE DA COSTA VIANA 19/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003718-5 ENZO FILIPI BRITO DOS SANTOS 12/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014829-2 LEANDRO FARIAS COPPE 16/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016123-0 GABRIEL DOMINGUES CUGLER 29/10/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002545-7 MATHEUS AUGUSTO QUEIROZ DE OLIVEIRA 12/07/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013258-7 ANTHONY DA SILVA OLIVEIRA 16/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016512-8 IZADORA DE OLIVEIRA 12/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037466-5 VIOLETA MAGALHAES DOS SANTOS 15/03/2011 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039970-4 PABLO CAUÃ LAURINDO DA SILVA 13/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020776-2 GABRIELLE TIEMI DE JESUS ISHIKAWA 03/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007821-4 DAVI TEIXEIRA PUGAS 22/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036771-7 WALTER PEREIRA JUNIOR 05/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017682-2 ANA JULIA SOBRAL BATISTA 16/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002674-4 LEONAN MEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026848-0 ALESSANDRA SCAVASSINI PENA LIMA 09/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009028-0 BIANCA BRAGA DE SA 30/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003505-6 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032339-0 CRISTOFER DE FRANCA CORREA 29/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001303-1 RICHELMI FERREIRA DOS SANTOS ALVES 20/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027630-0 JOSÉ ALEXANDRE CORRÊA VESGUERBER DA SILVA 14/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019576-9 ARTHUR HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 29/05/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000046-8 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA 24/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035514-5 JOAO VICTOR DA COSTA BERNARDO 24/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041217-6 LUCAS GODOY LOURENCO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027652-7 PEDRO HENRIQUE DE PONTES KINDER 13/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005843-2 GUILHERME GOMES XAVIER 24/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031673-3 AUGUSTO ROSSI MESCYSZYN 19/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039587-0 CAIO AUGUSTO ALVES 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026773-8 REBECA BATISTA GOMES 15/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010485-1 HELENA PEREIRA VASKI 16/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015497-5 JHONATAN KAZUO IBATA DARIO 08/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013526-0 MATHEUS FELIPE DE SOUZA MOREIRA PONTES 12/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005935-6 GABRIEL WILLIAN DE SOUZA 28/05/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023569-0 YASMIN PAIVA MEIRA 27/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018400-0 JUAN BENTO SANTANA HIPÓLITO 11/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032613-0 GUILHERME MEDEIROS DE REZENDE 12/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033752-8 RAFAEL GUEDES RIBEIRO 19/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035010-9 ANTHONY CLÁUDIO PEDROSO AGUIAR DOMINGUES 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014513-6 JOAO PEDRO AGUIAR DA SILVA 19/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002268-5 MELISSA OLIVEIRA DE SOUZA 11/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040740-7 PAULO GABRIEL PRATES LEMOS 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040754-2 FELLIPE PEREIRA PINTO 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026367-9 ENZO ARCINE DE JESUS 23/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018530-5 GUILHERME SANCHES DAS NEVES 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000841-5 SARAH EMILY MARTINS SILVA 03/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007844-9 ISABELI OLIVEIRA WOSNIAK 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001297-2 VICTOR HENRIQUE MARTINS DA SILVA MUNIZ 02/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018733-8 JULIA PASSOS ELIAS 24/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034416-0 ISADORA SAMPAIO MENDES 11/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011288-7 REBECA GOMES ANDRADE 28/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032143-1 OCTAVIO GABRIEL DE ALMEIDA 10/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039968-6 JHOLEY GUILHERME COSTA 20/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029550-6 JOANA GENEUS 16/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000276-8 LETICIA DE ALCANTARA BARBOSA 22/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033741-4 KAUE MICAEL MACY SILVA 22/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001740-7 IRYS RAMOS DA SILVA BRAGA 09/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016181-3 JULIA MARTINS SCACHETTI 23/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039305-3 RUAN DE OLIVEIRA NEVES 11/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028993-0 LUCAS FERREIRA DE MIRANDA 18/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040852-3 DAVID KEISUKE DIAZ FUKUDA 13/11/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041794-2 DAVI OTAVIO RODRIGUES SUPLIANO 01/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031107-0 FELIPE RIBEIRO MACHADO 09/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007560-6 NATALIA FERNANDES DO VALLE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016147-1 DANIELA ALMEIDA COSTA 07/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041804-0 MURILO SOUZA FERREIRA 26/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027905-3 JOAO VITOR FERREIRA MARTINS 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001837-7 KAUE SILVA FELIX 08/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027842-1 KAUA SOARES DE OLIVEIRA 10/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002125-2 ANA CECILIA BATISTA DE OLIVEIRA 10/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034494-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 13/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025384-5 GUILHERME DA SILVA LEOCADIO 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035817-3 JOAO GABRIEL DE MENDONCA CARNEIRO 17/02/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032209-5 ANNA CLARICE FREITAS FARIAS 18/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041515-8 SAMUEL VINICIUS RODRIGUES ROSA 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014661-9 PAULA EDUARDA FERRAZ CRISTINO 05/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030543-4 MATHEUS BONASSA MENDES FALCAO 08/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032103-6 JAMILE RODRIGUES SATTI 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040751-0 CAIO CANDIDO PEREIRA 26/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021184-6 LUAN DA SILVA CRUZ 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014057-3 YASMIN CRISTINY DA SILVA SANTOS 28/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008829-7 ANA SOFIA GONCALVES DA SILVA 17/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032049-0 EMANUEL TADASHI KOTI DALMOLIN 23/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013965-0 LEONARDO ALEXANDRE GOUVEA DALMOLIN 26/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038505-0 LUCCA LOUISE DE OLIVEIRA DOMINGUES 26/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030562-0 KAUAN VICTOR RODRIGUES DA SILVA 30/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036206-1 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FARIAS 25/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040854-8 PEDRO AKIRA TOKUDA 22/06/2011 4,0 5,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031189-6 JHULYANE NATHYELE RIBEIRO JAGNOW 06/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027552-1 GUILHERME FREITAS VIANA 06/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032892-4 MARIA VICTORIA COSTA DA VEIGA 18/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029358-3 LUCAS EDUARDO MORAES DE AZEVEDO 03/02/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033616-6 AYUMI ADRIELY CARVALHEIRO 31/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030083-2 CHARLES JOSE DE ALMEIDA 20/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008393-0 KAUÃ DENDEVEIZ 22/03/2010 5,0 -- 5,0 5,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028751-0 LORENA SEABRA JAYME 26/07/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004268-4 ARIANA DE OLIVEIRA MUNIZ ROSA 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005656-0 JULIANA FERREIRA DA SILVA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015306-5 ERIC TOBIAS DOS SANTOS 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015539-7 MARCUS VINÍCIUS RAMOS WAGNER 09/12/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020473-4 ANA BEATRIZ VAN KAICK 05/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021777-4 ICARO PIETRO FIRMINO COUTINHO 16/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024162-2 DAVIDY COSTA MORAIS 27/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024947-0 ELOA KAUANY CORDEIRO PONTES 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031978-6 JEAN PIETRO DA SILVEIRA LIMA 29/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032946-7 MIGUEL DIAS FERREIRA 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034791-0 PIETRA VITORIA DE ALMEIDA 04/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035943-9 CIBELLE NAOMI OYADOMARI FUKAZAWA 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037846-4 RYAN YAMAGUTI 27/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:41 Página 5



Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039016-0 GABRIEL LISBOA XAVIER PAIVA 19/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039327-0 ALANA ISABELLY DE OLIVEIRA MORATO 28/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039700-9 HENRY KAZUYA OHE 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042863-6 VITOR ALONSO SALVAIA SOUZA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008909-0 KAIQUE CHUH SGUARIZI 05/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004622-7 NADINE DE JESUS INACIO BATISTA 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003648-9 JOÃO VITOR AIECH SOARES 12/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030712-9 VITOR FERREIRA DE LIMA PAIXAO 23/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039664-0 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA COELHO 24/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023816-3 FELIPE VILAR MARTINS 14/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006462-0 BRUNO ALESSANDRO DOS SANTOS 02/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.000791-1 DENNIS LEOCADIO DE OLIVEIRA 03/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.002300-4 NATHALYA COUTINHO DIAS DE MORAES PEREIRA 28/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.003097-0 VICTOR LUIS MARTINS MACHADO 21/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.030319-8 MYLENA SETGENS NEILL DE OLIVEIRA 27/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008087-7 CASSIANO GONCALVES DE PONTES 16/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033499-8 PEDRO LUCAS DE NOVAES PAULO 10/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037264-0 PEDRO HENRIQUE DA COSTA VIANA 19/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003718-5 ENZO FILIPI BRITO DOS SANTOS 12/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014829-2 LEANDRO FARIAS COPPE 16/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016123-0 GABRIEL DOMINGUES CUGLER 29/10/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002545-7 MATHEUS AUGUSTO QUEIROZ DE OLIVEIRA 12/07/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013258-7 ANTHONY DA SILVA OLIVEIRA 16/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016512-8 IZADORA DE OLIVEIRA 12/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039970-4 PABLO CAUÃ LAURINDO DA SILVA 13/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017682-2 ANA JULIA SOBRAL BATISTA 16/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002674-4 LEONAN MEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003505-6 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 28/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032339-0 CRISTOFER DE FRANCA CORREA 29/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001303-1 RICHELMI FERREIRA DOS SANTOS ALVES 20/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000046-8 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA 24/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035514-5 JOAO VICTOR DA COSTA BERNARDO 24/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041217-6 LUCAS GODOY LOURENCO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027652-7 PEDRO HENRIQUE DE PONTES KINDER 13/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039587-0 CAIO AUGUSTO ALVES 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010485-1 HELENA PEREIRA VASKI 16/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015497-5 JHONATAN KAZUO IBATA DARIO 08/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005935-6 GABRIEL WILLIAN DE SOUZA 28/05/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018400-0 JUAN BENTO SANTANA HIPÓLITO 11/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033752-8 RAFAEL GUEDES RIBEIRO 19/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035010-9 ANTHONY CLÁUDIO PEDROSO AGUIAR DOMINGUES 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002268-5 MELISSA OLIVEIRA DE SOUZA 11/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040740-7 PAULO GABRIEL PRATES LEMOS 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040754-2 FELLIPE PEREIRA PINTO 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026367-9 ENZO ARCINE DE JESUS 23/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018530-5 GUILHERME SANCHES DAS NEVES 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007844-9 ISABELI OLIVEIRA WOSNIAK 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018733-8 JULIA PASSOS ELIAS 24/03/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034416-0 ISADORA SAMPAIO MENDES 11/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011288-7 REBECA GOMES ANDRADE 28/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039968-6 JHOLEY GUILHERME COSTA 20/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000276-8 LETICIA DE ALCANTARA BARBOSA 22/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033741-4 KAUE MICAEL MACY SILVA 22/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016181-3 JULIA MARTINS SCACHETTI 23/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039305-3 RUAN DE OLIVEIRA NEVES 11/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028993-0 LUCAS FERREIRA DE MIRANDA 18/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031107-0 FELIPE RIBEIRO MACHADO 09/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007560-6 NATALIA FERNANDES DO VALLE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016147-1 DANIELA ALMEIDA COSTA 07/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027905-3 JOAO VITOR FERREIRA MARTINS 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001837-7 KAUE SILVA FELIX 08/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027842-1 KAUA SOARES DE OLIVEIRA 10/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002125-2 ANA CECILIA BATISTA DE OLIVEIRA 10/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034494-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 13/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025384-5 GUILHERME DA SILVA LEOCADIO 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041515-8 SAMUEL VINICIUS RODRIGUES ROSA 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014661-9 PAULA EDUARDA FERRAZ CRISTINO 05/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030543-4 MATHEUS BONASSA MENDES FALCAO 08/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032103-6 JAMILE RODRIGUES SATTI 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040751-0 CAIO CANDIDO PEREIRA 26/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021184-6 LUAN DA SILVA CRUZ 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014057-3 YASMIN CRISTINY DA SILVA SANTOS 28/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008829-7 ANA SOFIA GONCALVES DA SILVA 17/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032049-0 EMANUEL TADASHI KOTI DALMOLIN 23/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030562-0 KAUAN VICTOR RODRIGUES DA SILVA 30/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036206-1 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FARIAS 25/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031189-6 JHULYANE NATHYELE RIBEIRO JAGNOW 06/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027552-1 GUILHERME FREITAS VIANA 06/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033616-6 AYUMI ADRIELY CARVALHEIRO 31/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030083-2 CHARLES JOSE DE ALMEIDA 20/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008393-0 KAUÃ DENDEVEIZ 22/03/2010 5,0 -- 5,0 5,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004268-4 ARIANA DE OLIVEIRA MUNIZ ROSA 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005656-0 JULIANA FERREIRA DA SILVA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015306-5 ERIC TOBIAS DOS SANTOS 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024947-0 ELOA KAUANY CORDEIRO PONTES 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031978-6 JEAN PIETRO DA SILVEIRA LIMA 29/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032946-7 MIGUEL DIAS FERREIRA 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034791-0 PIETRA VITORIA DE ALMEIDA 04/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037846-4 RYAN YAMAGUTI 27/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039327-0 ALANA ISABELLY DE OLIVEIRA MORATO 28/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039700-9 HENRY KAZUYA OHE 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002674-4 LEONAN MEIRA 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.011288-7 REBECA GOMES ANDRADE 28/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031189-6 JHULYANE NATHYELE RIBEIRO JAGNOW 06/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:41 Página 12



Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004622-7 NADINE DE JESUS INACIO BATISTA 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003648-9 JOÃO VITOR AIECH SOARES 12/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030712-9 VITOR FERREIRA DE LIMA PAIXAO 23/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039664-0 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA COELHO 24/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013258-7 ANTHONY DA SILVA OLIVEIRA 16/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.017682-2 ANA JULIA SOBRAL BATISTA 16/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.032339-0 CRISTOFER DE FRANCA CORREA 29/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.001303-1 RICHELMI FERREIRA DOS SANTOS ALVES 20/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.000046-8 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA 24/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.039587-0 CAIO AUGUSTO ALVES 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018400-0 JUAN BENTO SANTANA HIPÓLITO 11/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033752-8 RAFAEL GUEDES RIBEIRO 19/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035010-9 ANTHONY CLÁUDIO PEDROSO AGUIAR DOMINGUES 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040740-7 PAULO GABRIEL PRATES LEMOS 20/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026367-9 ENZO ARCINE DE JESUS 23/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018530-5 GUILHERME SANCHES DAS NEVES 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016181-3 JULIA MARTINS SCACHETTI 23/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028993-0 LUCAS FERREIRA DE MIRANDA 18/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007560-6 NATALIA FERNANDES DO VALLE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034494-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 13/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025384-5 GUILHERME DA SILVA LEOCADIO 15/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041515-8 SAMUEL VINICIUS RODRIGUES ROSA 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014661-9 PAULA EDUARDA FERRAZ CRISTINO 05/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032103-6 JAMILE RODRIGUES SATTI 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040751-0 CAIO CANDIDO PEREIRA 26/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021184-6 LUAN DA SILVA CRUZ 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030562-0 KAUAN VICTOR RODRIGUES DA SILVA 30/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036206-1 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FARIAS 25/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033616-6 AYUMI ADRIELY CARVALHEIRO 31/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030083-2 CHARLES JOSE DE ALMEIDA 20/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004268-4 ARIANA DE OLIVEIRA MUNIZ ROSA 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005656-0 JULIANA FERREIRA DA SILVA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015306-5 ERIC TOBIAS DOS SANTOS 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034791-0 PIETRA VITORIA DE ALMEIDA 04/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039327-0 ALANA ISABELLY DE OLIVEIRA MORATO 28/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:41 Página 14



Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004622-7 NADINE DE JESUS INACIO BATISTA 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003648-9 JOÃO VITOR AIECH SOARES 12/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030712-9 VITOR FERREIRA DE LIMA PAIXAO 23/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039664-0 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA COELHO 24/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006462-0 BRUNO ALESSANDRO DOS SANTOS 02/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003097-0 VICTOR LUIS MARTINS MACHADO 21/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030319-8 MYLENA SETGENS NEILL DE OLIVEIRA 27/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.008087-7 CASSIANO GONCALVES DE PONTES 16/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.037264-0 PEDRO HENRIQUE DA COSTA VIANA 19/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.003718-5 ENZO FILIPI BRITO DOS SANTOS 12/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014829-2 LEANDRO FARIAS COPPE 16/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016123-0 GABRIEL DOMINGUES CUGLER 29/10/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013258-7 ANTHONY DA SILVA OLIVEIRA 16/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001303-1 RICHELMI FERREIRA DOS SANTOS ALVES 20/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041217-6 LUCAS GODOY LOURENCO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027652-7 PEDRO HENRIQUE DE PONTES KINDER 13/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039587-0 CAIO AUGUSTO ALVES 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005935-6 GABRIEL WILLIAN DE SOUZA 28/05/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033752-8 RAFAEL GUEDES RIBEIRO 19/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035010-9 ANTHONY CLÁUDIO PEDROSO AGUIAR DOMINGUES 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018530-5 GUILHERME SANCHES DAS NEVES 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007844-9 ISABELI OLIVEIRA WOSNIAK 24/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034416-0 ISADORA SAMPAIO MENDES 11/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039968-6 JHOLEY GUILHERME COSTA 20/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016181-3 JULIA MARTINS SCACHETTI 23/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039305-3 RUAN DE OLIVEIRA NEVES 11/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028993-0 LUCAS FERREIRA DE MIRANDA 18/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007560-6 NATALIA FERNANDES DO VALLE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016147-1 DANIELA ALMEIDA COSTA 07/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001837-7 KAUE SILVA FELIX 08/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027842-1 KAUA SOARES DE OLIVEIRA 10/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034494-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 13/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041515-8 SAMUEL VINICIUS RODRIGUES ROSA 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014661-9 PAULA EDUARDA FERRAZ CRISTINO 05/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030543-4 MATHEUS BONASSA MENDES FALCAO 08/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021184-6 LUAN DA SILVA CRUZ 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014057-3 YASMIN CRISTINY DA SILVA SANTOS 28/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008829-7 ANA SOFIA GONCALVES DA SILVA 17/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030562-0 KAUAN VICTOR RODRIGUES DA SILVA 30/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031189-6 JHULYANE NATHYELE RIBEIRO JAGNOW 06/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033616-6 AYUMI ADRIELY CARVALHEIRO 31/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030083-2 CHARLES JOSE DE ALMEIDA 20/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008393-0 KAUÃ DENDEVEIZ 22/03/2010 5,0 -- 5,0 5,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004268-4 ARIANA DE OLIVEIRA MUNIZ ROSA 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005656-0 JULIANA FERREIRA DA SILVA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015306-5 ERIC TOBIAS DOS SANTOS 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031978-6 JEAN PIETRO DA SILVEIRA LIMA 29/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032946-7 MIGUEL DIAS FERREIRA 28/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034791-0 PIETRA VITORIA DE ALMEIDA 04/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031189-6 JHULYANE NATHYELE RIBEIRO JAGNOW 06/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004622-7 NADINE DE JESUS INACIO BATISTA 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003648-9 JOÃO VITOR AIECH SOARES 12/09/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030712-9 VITOR FERREIRA DE LIMA PAIXAO 23/01/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039664-0 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA COELHO 24/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013258-7 ANTHONY DA SILVA OLIVEIRA 16/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001303-1 RICHELMI FERREIRA DOS SANTOS ALVES 20/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039587-0 CAIO AUGUSTO ALVES 24/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.033752-8 RAFAEL GUEDES RIBEIRO 19/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.035010-9 ANTHONY CLÁUDIO PEDROSO AGUIAR DOMINGUES 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.018530-5 GUILHERME SANCHES DAS NEVES 23/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.016181-3 JULIA MARTINS SCACHETTI 23/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.028993-0 LUCAS FERREIRA DE MIRANDA 18/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007560-6 NATALIA FERNANDES DO VALLE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034494-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 13/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041515-8 SAMUEL VINICIUS RODRIGUES ROSA 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014661-9 PAULA EDUARDA FERRAZ CRISTINO 05/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021184-6 LUAN DA SILVA CRUZ 13/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030562-0 KAUAN VICTOR RODRIGUES DA SILVA 30/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033616-6 AYUMI ADRIELY CARVALHEIRO 31/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030083-2 CHARLES JOSE DE ALMEIDA 20/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004268-4 ARIANA DE OLIVEIRA MUNIZ ROSA 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005656-0 JULIANA FERREIRA DA SILVA 29/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015306-5 ERIC TOBIAS DOS SANTOS 08/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034791-0 PIETRA VITORIA DE ALMEIDA 04/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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